
Enduro One Eifa
Eifa / 15.10.2022-16.10.2022

Detalizēti rezultāti
Misch, Gergen
Klubs: Trail Hunters Lux.
Numurs: 349

E1

Grupa:
E1 Junior

Kopējais laiks: 21:00.30

Vieta distancē: 206 (no 593)
Distances labākais laiks: 17:22.07
Vieta grupā: 42(no 93)
Grupas labākais laiks: 18:22.54

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

E-Bike Special Stage
Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

Posma
Laiks

3:57.65
3:27.73
1:56.05
1:41.10
2:31.20
3:38.55
3:48.02

Vieta
grupā

29
36
35
63
44
59
30

iztrūkums
grupā

0:30.55
0:18.04
0:14.68
0:18.25
0:24.41
0:41.65
0:24.89

Vieta
Kopā

200
197
165
319
214
293
138

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:45.53
0:23.68
0:20.84
0:20.18
0:29.45
0:49.56
0:35.61

Kopā
Laiks

3:57.65
7:25.38
9:21.43
11:02.53
13:33.73
17:12.28
21:00.30

Vieta
grupā

29
30
25
37
37
46
42

iztrūkums
grupā

0:30.55
0:48.59
1:03.27
1:12.05
1:36.46
2:12.87
2:37.76

Vieta
Kopā

200
192
175
206
204
226
206

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:45.53
1:07.24
1:26.15
1:45.22
2:13.06
3:02.62
3:38.23

Timing by SPORTident timing.sportident.com


